Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016 - OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos

para o maquinário da Secretaria de Infraestrutura Transporte e Serviços Públicos deste Município.

• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 008/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 013/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 014/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 028/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 029/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 032/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 038/2016
RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 040/2016

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e suas
alterações posteriores, torna público que no dia 28/04/16, às 09h00min horas, fará realizar
Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor Preço Global, para contratação de
empresa para o fornecimento de equipamentos para o maquinário da Secretaria de
Infraestrutura Transporte e Serviços Públicos deste Município, Uauá-Bahia, no exercício de
2016. O Edital completo está disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$
50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues,
s/nº, Uauá/Ba. 18/04/16. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09E691BEDA9E4E4A005FD4329B7151A6

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a sociedade

Daniel Vanetti – ME convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Uauá/BA, 04 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2016

INEXIGIBILIDADE Nº 008/2016 – CONTRATO Nº 008/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: DANIEL VANETTI – ME – OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE ARQUITETURA E URBANISMO – VALOR ESTIMADO: R$ 46.080,00
(QUARTENTA E SEIS MIL E OITENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:
09 – ATIVIDADE: 2046 – ELEMENTO: 3.3.9.0.35 – FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES –
DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a enfermeira

Layra Gomes Monteiro de Oliveira convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Uauá/BA, 04 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 013/2016 – CONTRATO: Nº 013/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: LAYRA GOMES MONTEIRO DE OLIVEIRA – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENFERMAGEM A SUA ATUAÇÃO
COMPREENDERÁ O ATENDIMENTO NA UNIDADE HOSPITALAR DESTE MUNICÍPIO – VALOR
ESTIMADO: R$ 29.921,04 (VINTE NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE UM REAIS E QUATRO
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013, 2016 E
2019 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA
ASSINATURA: 04/01/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a enfermeira

Monallisa Scarlet da Silva Almeida convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco

dias.

Uauá/BA, 04 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 014/2016 – CONTRATO: Nº 014/2016 – CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: MONALLISA SCARLET DA SILVA
ALMEIDA – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENFERMAGEM
A SUA ATUAÇÃO COMPREENDERÁ O ATENDIMENTO NA UNIDADE HOSPITALAR DESTE
MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 29.921,04 (VINTE NOVE MIL NOVECENTOS E
VINTE UM REAIS E QUATRO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013, 2016 E 2019 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES:
02 E 14 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a assistente

social Leila Daiana Ferreira Carvalho convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco

dias.

Uauá/BA, 04 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 028/2016 – CONTRATO: Nº 028/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: LEILA DAIANA FERREIRA CARVALHO – OBJETO: DA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ATENDIMENTO NO
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS II NO POVOADO DE SÃO PAULO NO
INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E
OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 13 – ATIVIDADE: 2085
– ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE: 00 / 29 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA
ASSINATURA: 04/01/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a assistente

social Edilene Cardoso Vieira convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Uauá/BA, 04 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2016

INEXIGIBILIDADE: 029/2016 – CONTRATO: Nº 029/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: EDILENE CARDOSO VIEIRA – OBJETO: DA CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO PROGRAMA NACIONAL DE
PROMOÇÃO DO ACESSO AO MUNDO DO TRABALHO – ACESSUAS DESTE MUNICÍPIO – VALOR
ESTIMADO: R$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 13 – ATIVIDADE: 2077 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE:
29 - VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica o psicólogo

Edio Bartolomeu Mesquita Maia convocado para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Uauá/BA, 04 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 032/2016 – CONTRATO: Nº 032/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: EDIO BARTOLOMEU MESQUITA MAIA – OBJETO: DA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PSICOLOGIA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS II, NO POVOADO DE SÃO PAULO, NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO –
VALOR ESTIMADO: R$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 13 – ATIVIDADE: 2085 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTE:
00 / 29 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 04/01/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a sociedade

GPS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – ME, convocada para assinatura do contrato no prazo de

(05) cinco dias.

Uauá/BA, 01 de março de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 333/2016

INEXIGIBILIDADE Nº 038/2016 – CONTRATO Nº 333/2016 – CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: GPS ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA - ME – OBJETO: DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE ENGENHARIA, NAS REALIZAÇÕES DE PROJETOS NA ÁREA PÚBLICA, PRAÇAS,
CENTRO DE CONVENÇÕES, COLÉGIOS E DEMAIS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO –
VALOR ESTIMADO: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 09 – ATIVIDADE: 2046 – ELEMENTO: 3.3.9.0.35
– FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/03/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
         _______________________________________________

CAPITAL DO BODE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 26 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de

licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pela Comissão

Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a médica

ADRIANA MARTINS ROCHA, convocado para assinatura do contrato no prazo de cinco dias.

Uauá/BA, 01 de março de 2016.

Olímpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 378/2016

INEXIGIBILIDADE: Nº 040/2016 – CONTRATO: Nº 378/2016 – CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ADRIANA MARTINS ROCHA – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, COM ATUAÇÃO QUE COMPREENDERÁ O ATENDIMENTO
NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA, DESTE MUNICÍPIO – VALOR ESTIMADO: R$ 142.105,50 (CENTO E
QUARENTA E DOIS MIL CENTO E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 – ATIVIDADES: 2013 E 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 –
FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES - DATA DA ASSINATURA: 01/04/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85C47695B45DDF1939D5EE16EC417C6A

		2016-04-18T15:36:22-0300